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Satsning på bättre arbetsmiljö för hantverkare 

 

Bristfälliga arbetsförhållanden inom entreprenadbranschen är ofta en debatterad fråga.  

Nu har Akzo Nobel, en av världens ledande kemikoncerner tillsammans med 
entreprenadkedjan Golvkedjan instiftat utmärkelsen "Årets bästa arbetsplats i golv- och 
plattsättningsbranschen". Företaget som erhåller utmärkelsen kommer att få en prischeck på 
50 000 kronor att användas till arbetsplatsfrämjande åtgärder. 

-Syftet med utmärkelsen är att premiera det golvkedjeföretag som arbetar mest aktivt för en 
hälsosam och långsiktigt hållbar vardag för montörerna. Det kan vara genom att erbjuda 
medarbetarna ergonomiska arbetsmetoder, använda arbetsmiljövänliga produkter och genom 
att aktivt arbeta med förebyggande hälsovård för att minimera förslitningsskador, berättar Akzo 
Nobel Bygglims VD i Norden Lars-Åke Lidén Westman.  

Golvkedjans VD Stefan Aronsson är mycket positiv till Akzo Nobels initiativ: 
-Vi har över 1 200 golvläggare och plattsättare i Golvkedjan, och jobbar i en bransch med 
stora risker för bland annat arbetsplatsskador och förslitningsskador. Genom utmärkelsen kan 
vi tillsammans med Akzo Nobel Bygglim uppmuntra våra företag att än mer förbättra och 
arbeta förebyggande med arbetsmiljön. 

Både Golvkedjan och Akzo Nobel Bygglim arbetar kontinuerligt med arbetsmiljöfrågor, och nu 
senast har Golvkedjan certifierat sig inom arbetsmiljö. Som oberoende part i den expertjury 
som ska utse Årets bästa arbetsplats har man också valt att anlita certifieringsorganet SP. 
Stefan Aronsson berättar: 

-Kritierier som expertjuryn ska titta på när man utser årets bästa arbetsplats är bland annat 
faktiska arbetsmiljöförhållanden på respektive företag t.ex sjukfrånvaro, arbetsolycksfall,  
arbetsrelaterade sjukdomar och hur stor personalomsättning man har. 

Stefan Aronsson tillägger att juryn också ska ta i beaktande vilka åtgärder som företagen gör 
för att förbättra tillvaron på arbetsplatsen. Det kan handla om att erbjuda ergonomiska 
arbetsmetoder och arbetsredskap, men också att förebygga sjukdomar och förslitningsskador 
genom att tillhandahålla gym, massage eller annan friskvård. 

Utmärkelsen "Årets bästa arbetsplats i golv- och plattsättningsbranschen" kommer att delas ut 
i samband med golvbranschens årsstämma våren 2011. 

 

Akzo Nobel Bygglim förser entreprenörer runt om i hela Norden med lim, fogmassor, avjämningsmassor, fäst- och 
fogbruk under varumärkena Casco och Schönox. Kontakt: Lars-Åke Lidén Westman, VD, tel: 070-816 64 67. E-
post: lars-ake.liden@akzonobel.com 

Golvkedjan är en rikstäckande entreprenadkedja som ägs av närmare 50 framgångsrika golv- och 
plattsättningsföretag på över 70 platser i Sverige. 
Kontakt: Stefan Aronsson, VD, tel: 070-563 10 30. E-post: stefan.aronsson@golvkedjan.se 

 


